МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПУРОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27

	марта
	201
	[bookmark: _GoBack]8
	г.
	№
	96-ПА

	г. Тарко-Сале

О внесении изменений в постановление Администрации района от 18 мая 2015 года                 № 130-ПА "Об утверждении Порядка предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов на реализацию мероприятий по обеспечению документами территориального планирования и документацией по планировке территорий поселений муниципального образования Пуровский район"                              (с изменениями от 25 декабря 2015 года № 351-ПА, от 26 октября 2016 года № 419-ПА)

В целях проведения инвентаризации и приведения в соответствие действующему законодательству нормативных правовых актов Администрации района постановляет:

1. Преамбулу постановления Администрации района от 18 мая 2015 года № 130-ПА "Об утверждении Порядка предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов на реализацию мероприятий по обеспечению документами территориального планирования и документацией по планировке территорий поселений муниципального образования Пуровский район" (с изменениями от 25 декабря 2015 года № 351-ПА,                      от 26 октября 2016 года № 419-ПА) (далее – Постановление) изложить в следующей редакции:
"В соответствии с решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 07 декабря 2017 года № 121 "Об утверждении Положения о межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Пуровский район" постановляет:".
2. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:
	"2. Перечень мероприятий по обеспечению документами территориального планирования и документацией по планировке территорий поселений муниципального образования Пуровский район утверждается в составе соответствующих муниципальных программ.".
3. Пункт 4 Постановления исключить.
4. Признать утратившим силу постановление Администрации района от 05 апреля 2017 года № 83-ПА "О внесении изменений в пункт 2 постановления Администрации района от 18 мая 2015 года № 130-ПА "Об утверждении Порядка предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов на реализацию мероприятий по обеспечению документами территориального планирования и документацией по планировке территорий поселений муниципального образования Пуровский район" (с изменениями от 25 декабря 2015 года № 350-ПА, от 26 октября 2016 года № 419-ПА)".
5. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (И.С. Аракелова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
6. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч".
7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации района по социально-экономическому развитию района                        Е.Н. Мезенцева.

Глава района                                                                                                                А.Н. Нестерук